
            БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                   ВИКОНАВЧИЙ     КОМІТЕТ

                                                 Р І Ш Е Н НЯ

                                               від 01.10.2019 № 1070 

м.Бровари

Про затвердження проектно-
кошторисної документації 
робочого проекту «Реконструкція
частини будівлі, з прибудовою
басейну оздоровчого 
призначення,по вул.Гагаріна,8-А в 
м.Бровари Київської обл.»

На підставі експертного звіту Товариства з обмеженою відповідальністю 
«УКРЕКСПЕРТИЗА В БУДІВНИЦТВІ» від 28.08.2019р.№0096-4299-19/УЕБ/А 
щодо розгляду проектно-кошторисної документації робочого проекту 
«Реконструкція частини будівлі, з прибудовою басейну оздоровчого призначення, 
по вул. Гагаріна,8-А в м. Бровари Київської обл.», відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від  11.05.2011 №560«Про затвердження Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи» та керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» ст.31Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області, 
розглянувши подання Міського центру комплексної реабілітації дітей з 
інвалідність Броварської міської ради Київської області від 26.09.2019р. №179,

                                         В И Р І Ш И В :
1.Затвердити проектно-кошторисну документацію робочого проекту 
«Реконструкція частини будівлі, з прибудовою басейну оздоровчого призначення, 
по вул.Гагаріна,8-А в м.Бровари Київської обл.»
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах складає-40945,092 
тис.грн. у тому числі:
-будівельні роботи-27317,404тис.грн.
- устаткування – 5156,782 тис.грн.
-інші витрати - 1646,724 тис.грн
- ПДВ 20% - 6824,182 тис.грн.
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу функціональних повноважень

В.о. міського голови
заступник міського голови                                                   О.В.Резнік


